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155 § Henkilöstön koulutussuunnitelma 2021 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy henkilöstön koulutussuunnitelman vuo-
delle 2021 liitteen mukaisesti ja antaa kirkkoherralle oikeuden tehdä 
muutoksia ja myöntää lisäkoulutuksia talousarvion puitteissa. 

Käsittely 

 

Päätös 

Esityksen mukaan. 

 

 

 

Selostus 

Seurakunnan tai seurakuntayhtymän eli työnantajan on laadittava työn-
tekijöiden ammatillisen osaamisen kehittämiseksi koulutussuunnitelma, 
jos sen henkilöstön lukumäärä on säännöllisesti vähintään 20. 

Helsingin seurakuntayhtymän uusi henkilöstön kehittämissääntö astui 
voimaan 1.7.2013. Se laadittiin kirkossa 1.12.2010 voimaan tulleen uu-
den Henkilöstön kehittämissopimuksen pohjalta. Kehittämissäännön 
käytäntöön soveltamisen avuksi luotiin lisäksi Kirkon henkilöstön kehit-
tämissopimuksen soveltamisohje Helsingin seurakuntayhtymässä. 

Kehittämissopimuksen soveltamisohjeen tarkoitus on edistää henkilö-
kunnan tasapuolista kohtelua henkilöstön kehittämisasioissa yksiköiden 
sisällä ja niiden välillä. Soveltamisohje määrittelee, mitkä koulutukset 
luetaan välttämättömiksi ja mitkä tarkoituksenmukaisiksi. Lisäksi oh-
jeessa tarkastellaan mitä kehittämissäännön mukaiseen koulutuspäi-
vien lukumäärään (20 pv/työntekijä/kolmivuotiskausi) lasketaan. Roihu-
vuoren seurakunnassa työntekijä voi käyttää vuosittain koulutukseen 
340 euroa. Merkittävissä koulutustarpeissa summaa on voitu ylittää ja-
kamalla sitä useammalle vuodelle. 

Vuoden 2020 Henkilöstön koulutussuunnitelman käsittelyn aikana seu-
rakuntaneuvosto hyväksyi ponnen: Seurakunnan strategiset painopis-
teet on määritelty vuodelle 2020. Seurakunnan edun mukaista on käsi-
tellä koulutustarpeita vuoden 2020 alussa kyseistä vuotta ajatellen. 
Seurakuntaneuvosto päättää millaisia koulutuksia järjestetään, jotta tue-
taan strategisten painopisteiden toteutumista. 



Henkilöstön koulutussuunnitelmat on käsitelty ensin työtiimeissä ja sen 
jälkeen esimiesten kokouksessa. Koulutussuunnitelma on laadittu seu-
rakuntaneuvoston hyväksymän ponnen tahto huomioon ottaen. 

Koulutussuunnitelma hyväksytään seurakuntaneuvoston toimesta. Hy-
väksytty henkilöstön koulutussuunnitelma lähetetään henkilöstöpalve-
luihin. 

Liitteet 

9 Liite 7 Helsingin seurakuntayhtymän henkilöstön kehittämissään-
tö 2014 

10 Liite 8 Koulutussuunnitelma lomake 2021 Roihuvuoren seurakun-
ta A 

 

 

 

 

 



 


